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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12101044Q

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit IDENTITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Hyrja 1, 
Apartamenti 23, Nr. Pasurie 2/145+1-23, Zona Kadastrale 
Nr. 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, prodhim dhe tregtim të 

strategjive, mjeteve, shërbimeve dhe produkteve për 
Administrim dhe Menaxhim, Marketing dhe Zhvillim 
Biznesi, Veprimtari dhe Aktivitete, Produksion dhe 
Distribucion Mediatik, Teknologji dhe Informacion, Kërkim 
dhe Zhvillim Shkence, Art dhe Kulturë, Sport dhe Edukim, 
Pasuri të Paluajtshme dhe të Luajtshme, etj., të të gjitha 
llojeve dhe formave ligjore, në dobi të organizatave publike 
dhe entiteteve të pavarura shtetërore, Organizatave Publike 
dhe Organizatave Jo-Fitimprurëse, Personave Individ, 
Personave Juridik dhe Personave Fizik, Organizatave dhe 
Individëve Ndërkombëtarë dhe Shqiptarë të regjistruar 
tatimpagues dhe jo-tatimpagues, rezident dhe jo-rezident, 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; 
Shërbime ndërmjetsimi dhe konsulencë për administrim, 
mirëmbajtje, blerje, shitje dhe dhënie me qera të pasurive të 
paluajtshme dhe të luajtshme, komplekseve të banimit dhe të 
tregtisë së lirë të produkteve dhe shërbimeve, blloqeve 
rezidenciale dhe të bizneseve, etj., për organizata, 
sipërmarrje dhe individë; Ideim, konceptim, dizenjim, krijim, 
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prodhim dhe tregtim të strategjive, mjeteve dhe produkteve 
për ideim, organizim, zhvillim dhe menaxhim të aktiviteteve, 
panaireve, koncerteve dhe të gjithë llojeve të veprimtarive 
dhe eventeve publike dhe private, sociale, ndërgjegjësuese, 
promovuese, argëtuese, edukative, kulturore, artistike, 
sportive, konkurruese, etj.; Ideim, konceptim, dizenjim, 
krijim, prodhim dhe tregtim të strategjive, mjeteve dhe 
produkteve, si dhe zhvillim i projekteve të përshtatshme për 
mobilim, dekorim dhe strukturim të ambienteve të banimit, 
ushtrimit të biznesit, veprimtarive dhe çfarëdo tjetër 
përputhet me fushën e veprimtarisë së shoqërisë, etj., brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; Çfarëdo 
shërbimi tjetër që ekziston aktualisht në tregjet ekonomike 
dhe industritë e përparuara ndërkombëtare globalisht, si dhe 
shërbimet e produktet që mund të sjellin kurdoherë në 
vazhdim përparimi dhe zhvillimi shkencor, teknologjik, 
akademik e kërkimor në sektorët global dhe universal të 
ekonomisë dhe industritë Administrim dhe Menaxhim, 
Marketing dhe Zhvillim Biznesi, Veprimtari dhe Aktivitete, 
Produksion dhe Distribucion Mediatik, Teknologji dhe 
Informacion, Kërkim dhe Zhvillim Shkence, Art dhe 
Kulturë, Sport dhe Edukim, Pasuri të Paluajtshme dhe të 
Luajtshme, etj., të të gjitha llojeve dhe formave ligjore, në 
dobi të organizatave publike dhe entiteteve të pavarura 
shtetërore, Organizatave Publike dhe Organizatave Jo-
Fitimprurëse, Personave Individ, Personave Juridik dhe 
Personave Fizik, Organizatave dhe Individëve 
Ndërkombëtarë dhe Shqiptarë të regjistruar tatimpagues dhe 
jo-tatimpagues, rezident dhe jo-rezident, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; Shërbime dhe 
ekspertizë profesionale të specializuara në të gjithë sektorët e 
ekonomisë dhe industritë, Administrim dhe Menaxhim, 
Marketing dhe Zhvillim Biznesi, Veprimtari dhe Aktivitete, 
Produksion dhe Distribucion Mediatik, Teknologji dhe 
Informacion, Kërkim dhe Zhvillim Shkence, Art dhe 
Kulturë, Sport dhe Edukim, Pasuri të Paluajtshme dhe të 
Luajtshme, etj., të të gjitha llojeve dhe formave ligjore, në 
dobi të organizatave publike dhe entiteteve të pavarura 
shtetërore, Organizatave Publike dhe Organizatave Jo-
Fitimprurëse, Personave Individ, Personave Juridik dhe 
Personave Fizik, Organizatave dhe Individëve 
Ndërkombëtarë dhe Shqiptarë të regjistruar tatimpagues dhe 
jo-tatimpagues, rezident dhe jo-rezident, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; Konsulencë dhe 
sipërmarrje e specializuar në fushën e menaxhimit, 
marketingut, marrëdhënieve me publikun, medias, zhvillimit 
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të biznesit, teknologjisë, informacionit tradicional dhe 
dixhital, kërkimit, zhvillimit shkencor dhe edukativ, 
trashëgimisë kulturore, artit dhe sportit, edukimit të brezave, 
kërkimeve shkencore dhe zhvillimeve akademike, 
investimeve, pasurive të paluajtshme, etj. për organizata, 
entitete, biznese dhe individë, ndërkombëtarë dhe vendas, në 
formë tradicionale (fizikisht) ose dixhitale (online); Realizim 
profesional të prodhimeve të shumëllojshme mediatike 
tradicionale dhe dixhitale (shtypi, audiovizive), si për 
shembull (por pa u limituar në to) ideim, konceptim, 
dizenjim, krijim, prodhim e redaktim, të artikujve, 
skenareve, filmave me metrazh të shkurtër e të gjatë, 
dokumentarëve, reportazheve, emisioneve audiovizive 
radiofonike dhe televizive të të gjitha llojeve në të gjitha 
llojet e medias, produkteve audiovizive për të tretët për t’u 
përdorur në lajme, kronika, materiale informuese, etj., 
reklama, revista, botime të ndryshme, broshura, fushata 
promovuese, informuese dhe ndërgjegjësuese për publikun, 
etj., faqe interneti website, platforma për tregtim produktesh 
dhe shërbimesh online, rrjete komunikimi dhe sisteme 
menaxhimi të biznesit dhe klientëve, sisteme monitorimi dhe 
sigurie dixhitale, konfigurime dhe mirëmbajtje të rrjeteve të 
avancuara të teknologjisë së komunikimit dhe informacionit, 
etj., zhvillim dhe menaxhim i strategjive të marketingut 
tradicional dhe dixhital në platformat e përshtatshme 
moderne ndërkombëtare, kërkim tregu dhe studim sjellje 
konsumatore, etj., në forma tradicionale dhe dixhitale të 
pranuara dhe zbatuara aktualisht, si dhe ato që mund të vijnë 
si rezultat i zhvillimeve shkencore, teknologjike dhe 
akademike në vazhdim. 
Tom Therçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2021                Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomTherçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDENTITY
E-Mail: tomthercaj@hotmail.com  
Telefon: 0692088303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-777380-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B676AF24-932F-424A-B0F7-B24958F0FA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327205A-45EA-4CB5-9884-EE903D965821

